Архангельская область

Муниципальное образование

 «Верхопаденьгское»
Администрация муниципального образования

«Верхопаденьгское»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24»    июля   2018 года  №  9
с. Ивановское
О предоставлении помещений для проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий и предоставлении мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии с областным законом от 3 июня 2003 года № 170-22-ОЗ «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов», в целях обеспечения равных условий для всех зарегистрированных кандидатов при предоставлении помещений для встреч с избирателями, администрация МО «Верхопаденьгское»  п о с т а н о в л я е т:
1.  Определить здание для предоставления зарегистрированным кандидатам для встреч с избирателями при проведении выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов
1.1. МБУК «Шенкурская ЦБС» «Верхопаденьгский БКЦ» по адресу:  Архангельская область, Шенкурский район, с. Ивановское, д.21 (библиотекарь – Малахова Ирина Николаевна, тел. 4-61-36).
2. 1.2. МБУК «Шенкурская ЦБС» «Артемьевский БКЦ» по адресу:  Архангельская область, Шенкурский район, д. Артемьевская, д.80 (библиотекарь – Воюшина Ольга Викторовна, тел. 4-61-54).

3. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:

Избирательный участок № 962

- д. Артемьевская, информационный стенд, остановка общественного транспорта, магазины (по согласованию)

- п. Керзеньга, магазины (по согласованию)

Избирательный участок № 963

- д. Калиновская, остановка общественного транспорта

- д. Зенкинская, остановка общественного транспорта

- д. Бельневская, информационный стенд

- д. Остахино, магазины (по согласованию)

- д. Вяткинская, магазины (по согласованию)

Избирательный участок № 964
- с. Ивановское, информационный стенд

- д. Часовенская, остановка общественного транспорта

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава

МО «Верхопаденьгское»
	            Е.М. Кирчигина